cDonde puedo ver mi tiempo ?

a2
utes

# Dorsal Nombre
Elite Sub23 Masculino

1 2 Sebastian

2 1 Roberto

3 42 Alejandro

4 4 Raul

5 28 Alberto

6 3 Emilien

7 21 Brandan

8 6 Javier

9 35 Saul

10 38 Diego

11 40 Sandro

12 22 Alberto

13 37 Oscar

14 39 Javier

15 12 Ignacio

16 5 Eneko

17 36 Yago

18 30 Fernando

19 31 Luis

20 34 Victor

21 9 Diego

22 16 Fernando

23 32 David

24 14 Miguel

25 33 Adrian

26 10 Diego

27 11 Alberto

28 19 lvan

29 29 Pelayo

30 26 Jose Ramoén

Pincha en (=
CLASIFICACIONES EN VIVO

Etapa 1 Carballifio

Apellidos Género
Andrés Masculino
Bou Masculino
Garcia Masculino
Rodriguez Masculino
Cédmara Masculino
Mourier Masculino
Marquez Masculino
Sanchez Masculino
Mateo Masculino
Marnotes Masculino
Oliva Masculino
Alanis Masculino
Pino Masculino
Busto Masculino
Casal Masculino
Balda Masculino
Fernandez Masculino
Cascajo Masculino
Gallego Masculino
Gonzalez Masculino
Seijo Masculino
Garcia Masculino
Vicaino Masculino
Garcia Masculino
Vazquez Masculino
Veloso Masculino
Martin Masculino
Calvo Masculino
Garcia Masculino
Villanueva Masculino

Club

KLIMATIZA ORBEA TEAM
KLIMATIZA ORBEA TEAM
MONDRAKER FACTORY RACING X
EXTREMADURA ECOPILAS
OSCENSE, C.C.

CREUSE OXYGENE

VBikes Team

O.T. TransGalan - Globalcars
MAKUINON BIKES MALAGA, C.D.
EXTOL MTB TEAM

MAKINON BIKES MALAGA, C.D.
V BIKES

EXTOL MTB TEAM

EXTOL MTB TEAM
Extol-Zambora.es MTB Team
OTXE Oarsoaldea

EXTOL MTB TEAM
ENTRENAMIENTOCICLISMO0.COM.
ub

EXTREMADURA ECOPILAS
Monteneme-Calvo
Master da Lourifia

CARES DEVA, A.D.C.
EXTREMADURA ECOPILAS
CD Atlético Aguzo

BTT ULTREIA C

Telmo peluqueros

ADN BIKERS

RG BIKES SCOTT TEAM
CARES DEVA
ARMENTEIRA E PUNTO

6 Saudeter

-ucm

GALICIN.

01:43:54
01:43:55
01:43:54
01:44:25
01:46:18
01:48:30
01:47:30
01:47:28
01:50:55
01:50:24
01:50:57
01:50:53
01:51:59
01:54:20
01:54:16
01:53:38
02:00:26

01:58:58

01:58:51
02:01:47
02:03:24
02:02:21
01:58:59
02:04:21
02:07:36
02:08:15
02:08:38
02:09:17
02:15:36
02:12:25

Meta

02:55:42
02:56:23
02:57:21
03:02:20
03:03:29
03:06:16
03:06:16
03:09:21
03:11:21
03:11:22
03:11:23
03:11:24
03:12:58
03:14:02
03:14:02
03:17:33
03:18:35

03:24:01

03:24:58
03:25:11
03:29:31
03:30:21
03:34:11
03:35:35
03:39:06
03:41:25
03:41:25
03:42:47
03:52:58
03:57:15



cDonde puedo ver mi tiempo ?

Pincha en ( e )
CLASIFICACIONES EN VIVO 1

2

# Dorsal Nombre Apellidos Género
31 24 Ivan Amenedo Masculino
32 20 Porfirio Fernandez Masculino
33 7 Jacobo Pifieiro Masculino
34 27 Abraham Martin Masculino
35 8 David Aragunde Masculino
36 41 Breogan Calvifio Masculino
37 13 Pablo Maceiras Masculino
38 18 Bruno Mendez Masculino
39 23 Roberto Rodriguez Masculino
40 15 Tomas Sanchez Masculino
41 25 Esteban Sanchez Masculino
Elite Sub23 Femenino
1 100 Natalia Fisher Femenino
2 108 Lara Lois Femenino
3 103 Cristina Moran Femenino
4 101 Maria Reyes Murillo Femenino
5 105 Raquel Roman Femenino
6 104 Mar Delgado Femenino
7 106 Tamara Seijas Femenino
8 109 Estefania Gutierrez Femenino
9 107 Eva Ortega Femenino
10 110 Silvia Sanz Femenino
11 102 Paula Martin Femenino
12 111 Dorina Alina Femenino
Master 30 Masculino
1 300 Rubén Quintans Masculino
2 302 Eduard Didych Masculino
3 321 Pablo Fernandez Masculino
4 332 Julio Cabado Masculino
5 304 Sergio Marifio Masculino
6 331 Sergio Garcia Masculino
7 308 Javier Cao Masculino
8 313 Jose Manuel Tome Masculino
9 335 Ignacio Iturria Masculino
10 319 Jaime Garcia Masculino
11 315 Antonio Casal Masculino
12 324 Miguel Santos Masculino
13 330 Diego Penedo Masculino
14 320 David Otero Masculino
15 322 Fran Del Rio Masculino
16 329 Sergio Costoya Masculino
17 317 Alexis Fernandez Masculino
18 301 Alejandro Costas Masculino
19 333 David Lopez Masculino
20 336 Santiago Pazos Masculino
21 325 Ivan Lagoa Masculino
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Club

Btteiros Cova da Serpe
ARMENTEIRA E PUNTO
Armenteira e Punto
Melide Trail Bike Team, C.
ARMENTEIRA E PUNTO
MB RENDIMIENTO
Club Ciclista Cambre
C.D ATLETICO AGUZO
Armenteira e Punto
Atlantico

RG BIKES SCOTT TEAM

EXTREMADURA ECOPILAS
RG BIKES SCOTT TEAM
SCOTT-BTB SPORT TEAM
EXTREMADURA ECOPILAS
Bici Verde
Monteneme-Calvo

RG BIKES SCOTT TEAM
Cares Deva A.D.C.

Vbikes Team

CC Monteneme

Wiber Miranda Bike

RG BIKES SCOTT TEAM

CDM Xesteiras

Graficas Lar Viveiro
AERODYNAMICS ACADEMY
CLUB CICLISTA FRIOL
ACD Sanomedio
Ceadea MTB

CLUB DEPORTIVO 3AG
Nosportlimit

Igara bidegorri tx., k.k.
KAPHE CYCLING CLUB
CCCCAMBADOS
BICILAB

CPCTOXO

C.C. BUEU

C.C Bueu

CCTRASDEZA
EXTOL-ZAMBORA.ES MTB TEAM
Pontebike Team

TEAM CYCLING GALICIA
CC Fillos do Seixo

Club Ciclista Mesoiro

6 Saudeter

P1

02:14:46
02:16:34
02:12:02
02:27:41
02:25:49
02:28:26
02:24:36
02:38:30
02:30:45

02:04:09
02:09:16
02:13:45
02:14:16
02:15:33
02:19:33
02:16:31
02:22:02
02:22:16
02:55:27

01:52:52
01:54:16
01:55:54
01:58:27
02:01:45
02:03:01
02:03:00
02:01:47
02:05:09
02:06:24
02:08:03
02:08:40
02:11:23
02:11:25
02:11:31
02:13:42
02:12:55
02:16:28
02:16:30
02:19:29
02:18:28

Meta

03:57:37
03:59:05
04:03:02
04:09:50
04:10:29
04:10:30
04:11:29
04:13:58
04:19:37

03:29:54
03:43:06
03:49:48
03:52:11
03:54:26
03:56:39
03:59:50
04:00:32
04:03:23
05:03:10

03:14:04
03:17:01
03:18:21
03:20:00
03:25:10
03:29:02
03:29:06
03:29:38
03:36:21
03:36:37
03:43:05
03:44:24
03:44:56
03:44:56
03:45:16
03:47:16
03:47:24
03:52:41
03:55:22
03:56:40
03:59:51



#

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34

35
36
37
38

Dorsal

338
323
337
328
326
314
316
306
327
318
309

311

312

334
303
307
310

cDonde puedo ver mi tiempo ?

Nombre
Sergio
Andrés
Jose Eulogio
Rubén Alejandro
David
Miguel
Alberto
Omar
Carlos
Jorge
Arnau
Rui
Diogo
Diego
Arturo

Francisco Javier
Jose C.

Master 40 Femenino

1

112

Sofia De Jesus

Master 50 Masculino
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522
504
511
505
509
506
519
518
512
516
500
514
510
513
521
501
507
515
508
503
520
732
517
502

Miguel Angel
Jose Carlos
Juan

Beni
Manuel
Jose Manuel
Manuel
Antonio
Javier
Esteban
Laureano
Martin

Jose Manuel
Juan José
Miguel
Camilo
Esteban
Jose Manuel
Jose Maria
José Carlos
Francisco Xavier
Juan Carlos
Gonzalo
Francisco

Pincha en (
CLASIFICACIONES EN VIVO

Apellidos Género
Lusquifios Masculino
Marcilla Masculino
Alvarez Masculino
Fernandez Masculino
Fernandez Masculino
Vazquez Masculino
Barrio Masculino
Vidal Masculino
Bruzon Masculino
Cela Masculino
Planas Masculino
Pires Masculino
Magalhaes Masculino
Alvarez Masculino
Goberna Masculino
Vilas Masculino
Canosa Masculino
Da Silva Femenino
Arias Masculino
Alvarez Masculino
Exposito Masculino
Ruisanchez Masculino
Rodriguez Masculino
Rudeiros Masculino
Aldao Masculino
Jimenez Masculino
Otero Masculino
Lorenzo Masculino
Carrera Masculino
Martinez Masculino
Amor Masculino
Guijas Masculino
Lorenzo Masculino
Lopez Masculino
Fernandez Masculino
Quinteiro Masculino
Novas Masculino
Arias Masculino
Lépez Masculino
Mufiiz Masculino
Suarez Masculino
Silva Masculino

Club

MASTER MORRAZO
Codigo Bike Team
Codigo Bike Team
Cambre C.C.
TOXO,C.P.P

Fillos do Seixo, C.C.
Ribadoulla
Valdeorras Bike, P.C.
Biciocon

Noitebra F.C.
Sergio Bike

Grupo ccr ap motors lobos
Averomar Cycling team

Grupo CCR ap motors lobos
averomar cycling team

PodiumTeam
C.c.Bueu
Sanomedio,a.c.d
CDM XESTEIRAS

EXTOL MTB TEAM

EXTOL MTB TEAM
Ceadea MTB

Cc Milagrosa

Club ciclista Ribadedeva
C.D AGUZO

PC Monte Xalo

Club Deportivo 3AG
BICIVERDE

ciudad de santiago

BICI VERDE C.C.

Limite bierzo
Independiente

K20rdes

Markina, S.C.

BICI VERDE

Antelano

Atletico Aguzo Club Deportivo
TEAM CICLYNG GALICIA
BTT TROTACUMES
Limite Bierzo

Club Ciclista Milagrosa
EQUIPO TEAM NORINVER
BTT ULTREIA

Club Fillos Do Seixo

9 Saudeter

02:22:30
02:24:01
02:26:48
02:27:34
02:26:16
02:30:17
02:30:20
02:34:32
02:40:15
03:01:25

01:46:16

03:03:46

01:56:18
01:57:09
02:01:47
02:02:59
02:05:58
02:07:44
02:11:24
02:14:43
02:22:54
02:19:35
02:25:04
02:31:59
02:27:42
02:37:21
02:34:37
02:38:52
02:42:55
02:42:49
02:46:03
02:01:45

Meta

04:00:15
04:07:06
04:13:51
04:16:56
04:18:17
04:18:37
04:19:13
04:23:53
04:25:34
05:20:33

05:12:15

03:19:45
03:24:51
03:29:40
03:33:10
03:33:45
03:36:38
03:45:11
03:52:23
04:00:35
04:02:19
04:08:08
04:22:51
04:28:48
04:29:10
04:33:00
04:36:46
04:39:15
04:40:03
04:45:04



#

Dorsal

cDonde puedo ver mi tiempo ?

Nombre

Master 60 Masculino

1
2

524
523

Jose Ramoén
Constantino

Master 40 Masculino
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419
428
438
412
414
441
409
417
434
407
433
401
448
421
427
424
410
447
403
408
430
431
432

439

429
420
400
418
442
450
437
405
446
415
416
402
440
413
404
422
426
436
443

Manuel
Alberto
Manuel
Jorge
Dario
Jorge
Daniel
Santiago
Javier
Jorge
Pablo
Luis
Roberto
Alberto
Javier
Javier
Carlos
Oliver
Rubén
Ivan
Juan José
Alejamdro
David

Manuel

Marcos
César
David
Oscar
Jose Ramoén
Eduardo
Sergio
Victor
Cristiano
José
Gonzalo
Alejandro
Esteban
David
Paulo
David
Rubén
Jonathan
David

Pincha en ( e )
CLASIFICACIONES EN VIVO 1

2

Apellidos Género
Lopez Masculino
Arias Masculino
Casuso Masculino
Neira Masculino
Carrelo Masculino
Abeal Masculino
Angulo Masculino
Lorenzo Masculino
Carro Masculino
Barreiro Masculino
Rodriguez Masculino
Martin Masculino
Portas Masculino
Valle Masculino
Alonso Masculino
Malga Masculino
Vazquez Masculino
Prieto Masculino
Villar Masculino
Vidal Masculino
Barba Masculino
Lépez Masculino
Garcia Masculino
Juncal Masculino
Lorenzo Masculino
Lopez Masculino
Lopez Masculino
Almuifa Masculino
Costas Masculino
Rodriguez Masculino
Agra Masculino
Gonzalez Masculino
Roman Masculino
Martinez Masculino
Goncalves Masculino
Viejo Masculino
Garcia Masculino
Merayo Masculino
Garrido Masculino
Fernandez Masculino
Fernandez Masculino
Rodriguez Masculino
Valverde Masculino
Taibo Masculino
Alonso Masculino

Club

C c cambre
LIMITE BIERZO

CDM XESTEIRAS

CDM XESTEIRAS
Aerodynamics Academy
CLUB DEPORTIVO 3AG
BIKEXTREM

LIMITE BIERZO

CC Mesoiro

Creto Bikes cc

BTT O TREITO
Lighthouse Cycling
ARMENTEIRA E PUNTO
Limite Bierzo C.D.
CANSINOS BIKE
VAGALUME

Pc. Monté Xalo
AGUZOMTB

CORCAL TEAM

Mifior Bike

La20veinte

Limite Bierzo

CLUB DEPORTIVO 3AG
Vk Bikes

Cares Deva

CLUB CICLITA CIDADE DE

SANTIAGO
k2 ORDES

C.C. Traviesas
Vagalume

CLUB LIMITE BIERZO
Cdm Xesteiras
CRETO BIKES

VK Bikes

UC Braganca
Bicilab

Arousa Bike BTT
LIMITE BIERZO C.D
CCK20ORDES

AS PONTES P.C.
BICI O CON
Biciocon

CC PONTEAREAS
Vbikes Team

La Casa de la Bici

6 Saudeter

~ Saudeter
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02:23:07
02:41:10

01:47:31
01:54:43
01:56:46
01:56:16
01:58:08
02:01:46
02:01:13
02:04:25
02:04:23
02:04:26
02:04:25
02:04:26
02:08:16
02:08:29
02:08:52
02:11:28
02:13:46
02:15:03
02:13:41
02:13:47
02:15:32
02:17:09
02:21:44

02:20:17

02:20:16
02:21:53
02:23:43
02:24:49
02:20:15
02:26:25
02:35:47
02:27:34
02:25:48
02:35:41
02:31:08
02:37:02
02:38:46
02:38:35
02:40:12
02:40:21
02:32:05
02:42:52
02:00:31

Meta

04:08:46
04:29:26

03:06:16
03:18:24
03:19:25
03:19:44
03:23:44
03:28:24
03:30:06
03:31:57
03:31:58
03:31:59
03:32:30
03:33:46
03:36:44
03:42:36
03:42:39
03:44:55
03:47:44
03:49:19
03:49:24
03:49:37
03:49:53
03:53:25
03:55:46

04:00:36

04:03:00
04:03:19
04:03:21
04:07:47
04:07:52
04:10:13
04:11:58
04:14:00
04:16:24
04:20:48
04:23:14
04:29:27
04:30:44
04:31:38
04:32:33
04:32:46
04:34:55
04:39:16
04:41:02



cDonde puedo ver mi tiempo ?

Pincha en (
CLASIFICACIONES EN VIVO |-

# Dorsal Nombre Apellidos Género Club P1 Meta
44 435 Alexandre Costas Masculino Independiente 02:53:47 04:59:21
45 425 Angel Sainz Masculino Biciocon 02:58:57 05:05:18
46 445 Miguel Angel Nogueira Masculino Noitebra F.C. 03:01:28 05:20:32
47 444 Joaquin Suarez Masculino BTT Trotacumes 03:18:35 05:34:58
48 423 Ivan Pardifias Masculino Ninguno

49 411 Jorge Figueiras Masculino Btt Trotacumes

50 449 Nelson Jose Cardoso Masculino EXTOL MTB TEAM

ciclonocomp

1 701 Jaime Fuentes Masculino INDEPENDIENTE 02:26:53 04:09:06
2 700 Jose Mejuto Masculino AD Cerne 02:49:21 05:09:01



